

# Årsredovisning

för

## Elkraftbyrån i Göteborg AB

556926-0408

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Samuelsson, Styrelseledamot  
2025-04-07

Styrelsen för Elkraftbyrån i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är projektering, konstruktion, drifttagning, fotodokumentation av elteknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har vår omsättning ökat avsevärt jämfört med 2023, tack vare flera samverkande faktorer. Den främsta anledningen är den kraftigt ökade satsningen på energiinfrastruktur, vilket har lett till en högre efterfrågan på våra tjänster.

Eftersom vi tillhandahåller nyckelkompetens som är avgörande i varje projekt, har vi kunnat möta denna växande efterfrågan på ett effektivt sätt.

En annan betydande faktor bakom vår tillväxt är det fördjupade samarbetet med Selectric, som under 2024 har blivit vår största kund.

Detta partnerskap har möjliggjort en expansion av vår verksamhet, vilket i sin tur har lett till fler nyanställningar och en ökad projektkapacitet.

Även om omsättningen har ökat markant, har den procentuella vinsten varit något lägre. Detta beror främst på initiala investeringskostnader i samband med personalrekrytering, såsom verktyg, utrustning, licenser och utbildning.

Dessa satsningar är dock långsiktiga och stärker vår konkurrenskraft inför framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	14 981	10 461	8 691	5 846
Resultat efter finansiella poster	2 212	2 121	1 845	1 339
Soliditet (%)	40,4	68,2	59,1	63,0





## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 980 966	10 461 137
Övriga rörelseintäkter		0	95 859
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 980 966</b>	<b>10 556 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 417 622	-1 920 707
Personalkostnader	2	-9 164 201	-6 338 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-187 764	-183 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 769 587</b>	<b>-8 442 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 211 379</b>	<b>2 114 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 679	7 169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 106	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>573</b>	<b>7 105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 211 952</b>	<b>2 121 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 211 952</b>	<b>2 121 440</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-473 041	-442 273
<b>Årets resultat</b>		<b>1 738 911</b>	<b>1 679 167</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

393 706

439 695

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**393 706**

**439 695**

**Summa anläggningstillgångar**

**393 706**

**439 695**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 724 691

2 096 610

Övriga fordringar

125 010

232 245

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

532 930

38 236

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 865

36 963

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 394 496**

**2 404 054**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

361 918

451 533

**Summa kassa och bank**

**361 918**

**451 533**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 756 414**

**2 855 587**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 150 120**

**3 295 282**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

646 571

467 404

Årets resultat

1 738 911

1 679 167

**Summa fritt eget kapital**

**2 385 482**

**2 146 571**

**Summa eget kapital**

**2 485 482**

**2 246 571**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

694 197

0

Leverantörsskulder

393 481

128 011

Övriga skulder

2 274 712

858 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

302 248

61 883

**Summa kortfristiga skulder**

**3 664 638**

**1 048 711**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 150 120**

**3 295 282**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 073 168	1 073 168
Inköp	141 775	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 214 943</b>	<b>1 073 168</b>
Ingående avskrivningar	-633 472	-450 434
Årets avskrivningar	-187 764	-183 038
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-821 236</b>	<b>-633 472</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>393 707</b>	<b>439 696</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

**Not 5 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	<b>500 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg 2025-04-07

*Tomas Samuelsson*  
Tomas Samuelsson  
Ordförande

*Erik Börjesson*  
Erik Börjesson

*James Caffin*  
James Caffin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

BDO Göteborg AB

*Rickard Carli*  
Rickard Carli  
Auktoriserad revisor


